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Ⅲ 調査結果・小学生児童 

１．世帯及び子どもの基本属性 

（１）調査回答者（問１） 

【調査回答者】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

順位 調査回答者 その他の内容 件数 

１ 祖母 7 

２ 祖父 3 

３ おば 2 

３ きょうだい 2 

    

 

（２）居住地域（問２…小学校区） 

【居住地域（小学校区）】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

93.3

5.4

0.8

0.4

0 20 40 60 80 100

母親

父親

その他

無回答

(%)

(n=2,004)

23.4

22.8

8.9

6.1

14.4

10.7

4.9

8.6

0.1

0.2

0 10 20 30 40

小野小校区

小野東小校区

河合小校区

来住小校区

市場小校区

大部小校区

中番小校区

下東条小校区

わからない

無回答

(%)

(n=2,004)
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（３）子どもの学年（問３…調査対象とした調査票あて名の子どもの学年） 

【子どもの学年】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（注）小学生児童できょうだいがいる家庭には、学年が一番小さい児童を調査対象として回答を

受けたため、低学年の児童（学年齢が小さい子ども）の比率が高くなっている。 

 

 

（４）子どもの数、末子の年齢（問４） 

【子どもの数】                【末子の年齢】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21.0

20.1

18.2

14.6

13.3

11.5

1.3

0 10 20 30 40

小学１年生

小学２年生

小学３年生

小学４年生

小学５年生

小学６年生

無回答

(%)

(n=2,004)

12.1

50.8

28.5

6.0

0.8

1.7

0 20 40 60

１人

２人

３人

４人

５人以上

無回答

(%)

(n=2,004)

4.3

9.5

16.5

27.0

25.1

17.5

0 20 40 60

０歳児

１～２歳児

３～５歳児

小学１～３年生

小学４～６年生

無回答

(%)

(n=2,004)
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（５）世帯構成（問５） 

【世帯構成】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.8

1.0

87.2

1.6

0.3

0 20 40 60 80 100

ひとり親世帯（母子家庭）

ひとり親世帯（父子家庭）

ひとり親世帯以外

不明

無回答

(%)

(n=2,004)


